Organizatorul, in data de 01 mai 2025, va desemna trei castigatoare: 

Locul unu castiga titlul de ’’Cea mai sexy Mamica’’ cat si premiul I alcatuit din 

urmatoarele produse: 

1(un) inel cu infinit din aur alb de 14k cu diamante de 0.1 ct, COD PRODUS 176026, in 

valoare de 3410(treimiipatrusutezece) Lei cu TVA inclus. 

Valoarea totala a premiului I este de 3410 lei cu TVA inclus.   

Locul doi castiga un pachet cu produse cosmetice in valoare totala de 250 lei cu TVA 

inclus, oferit de catre TOP LINE EUROPA S.R.L. (in calitate de Sponsor).

[...]

Premiile acordate castigatoarelor concursului ’’Cea mai sexy Mamica’’, constau in: 

Locul unu castiga titlul de ’’Cea mai sexy Mamica’’ cat si premiul I alcatuit din 

urmatoarele produse: 

1(un) inel cu infinit din aur alb de 14k cu diamante de 0.1 ct, COD PRODUS 176026, in 

valoare de 3410(treimiipatrusutezece) Lei cu TVA inclus. 

Valoarea totala a premiului I este de 3410 lei cu TVA inclus.   

Locul doi castiga un pachet cu produse cosmetice in valoare totala de 250 lei cu TVA 

inclus. 

Locul trei castiga un pachet cu produse cosmetice in valoare totala de 250 lei cu TVA